Página 130   08 de Setembro de 2022 Nº 28.325

<BEGIN:1383047:130>

ISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 008/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO-MT, através de
sua PREGOEIRA, torna público, para conhecimento dos interessados, que

SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, CONFORME

org.br.General Carneiro - MT, 05 de Setembro de 2022.
AGLEIDISTELLY ALMEIDA CAPELI LOPES

RC PUB
<END:1383047:130>
<BEGIN:1383587:130>

ISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022 Processo Adm: Nº 042/2022

GENERAL CARNEIRO - MT, 06 de setembro de 2022.
AGLEIDISTELLY ALMEIDA CAPELI LOPES

CONDUTOR DE PROCESSOS
RC PUBLIC

<END:1383587:130>

<BEGIN:1383475:130>

A Prefeitura Municipal de Itaúba/MT, através de seu Pregoeiro e Equipe
de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao
Pregão Presencial nº 046/2022, cujo objeto é o Registro de preços para
futura e eventual aquisição equipamentos e materiais permanentes
para manutenção de diversas Secretarias do Município de Itaúba/MT.
Sagraram-se vencedoras as empresas:

EMPRESA ITENS
TOTAL

no CNPJ 15.109.187/0001-33
10,11,12,13,15,16 114.617,00

MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
inscrita no CNPJ 04.975.429/0001-55

01,02,03,04,05,06,07,08,09,14 85.425,00

Itaúba/MT, em 06 de Setembro de 2022.

<END:1383475:130>
<BEGIN:1383483:130>

A Prefeitura Municipal de Itaúba/MT, através de seu Pregoeiro e Equipe
de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão

eventual aquisição de Diesel S10 para manutenção da frota de veículos,
máquinas e equipamentos de diversas Secretarias do Município de Itaúba/
MT. Sagrou-se vencedora a seguinte empresa:

EMPRESA ITEM
TOTAL

AUTO POSTO NORTÃO ITAÚBA LTDA inscrita no Cnpj
01.614.052/0001-10

01 854.930,00

Itaúba/MT, 06 de Setembro de 2022.

<END:1383483:130>

<BEGIN:1383583:130>

PROC

/ , através de sua pregoeira,
torna público que realizará licitação na modalidade

/ , do tipo   POR  tendo por objeto a

“
”,

,

está marcada para o dia , -
/ .  Por meio do site https://bllcompras.com/.

Itiquira/MT, em 06 de setembro de 2022.

Juliane Presotto

<END:1383583:130>

<BEGIN:1383481:130>

Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao

especializada para prestação de serviços de realização de Processo
Seletivo Público para suprir a necessidade da Secretaria Municipal de

vencedora a empresa: , cadastrado
no CNPJ nº 20.311.290/0001-00, vencedora do item 01, com o valor total de
R$

<END:1383481:130>
<BEGIN:1383506:130>

nomeada através do Decreto nº 075/2022, torna público o resultado do
julgamento referente ao Chamamento Público nº 001/2022, Análise das
propostas e Seleção de Entidade Fechada de Previdência Complementar

previdenciários dos servidores titulares de cargo efetivo da Administração

conforme estabelecido na Lei Municipal nº 1.098/2022 de 21 de julho de
2022. Considerando a análise documental, transparência das informações
e outros itens de avaliação deliberou-se por declarar vencedora a empresa

- , inscrita no CNPJ
nº 90.884.412/0001-24, conforme o que segue:

- , inscrita no CNPJ
nº 90.884.412/0001-24, pontuação 95 pontos.

-
- , inscrita no CNPJ nº 15.401.381/0001-98, pontuação 55

pontos.

<END:1383506:130>